50 – fünfzig                          

60 – sechzig 

70 – siebzig  

80 – achtzig 

90 – neunzig 

Von 21 bis 99 zusammengesetzte Kardinalzahlen ( Qo‘shma sonlar) 

21-   einundzwanzig 

34-   vierunddreißig 

101 – (ein)  hunderteins 

205 – zweihundertfünf 

548 – fünfhundertachtundvierzig 

2568 -zweitausendfünfhundertachtundsechzig 

Die Ordinalzahlen ( tartib sonlar ). Tartib sonlar 2 dan 19 gacha bo‘lgan sanoq        

sonlarga – te qo‘shimchasini qo‘shish bilan yasaladi. 

die / der / das 

1 – erste 

3 – dritte 

8 –achte 

Sanoq 

sonlaridan 

tartib son